
 

 1 

                                                                                                                               

 
 
 
Prot. n. e data come da segnatura   
 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE FIGURA “ESPERTO YOGA” 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 
2015 n.107; 
VISTO dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 
TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 561 del 28/01/2025, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 28/01/2025; 
VISTO in particolare, l’art.6, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 
candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 13:00 del 12/02/2025»; 
CONSIDERATO che alla data del 12/02/2025, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle manifestazioni di 
interesse, sono pervenute n. 2 candidature da parte del personale esterno all’amministrazione; 
CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute (prot. n. 1072 del 13/02/2025), sulla 
base dei criteri di selezione previsti dall’ avviso.  

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 
GRADUATORIA  

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio 

complessivamente 
attribuito 

1 VINCIGUERRA SIMONA 29 

2 PAOLINI PAOLA 22 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

F.to digitalmente da 
    La Dirigente Scolastica 

                                                                                                          Prof.ssa GENTILI GAIA 

 

 

Istituto Scolastico Comprensivo 

CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 

 Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso – Ripatransone 
Via  Da Sole, 1  - 63065 -   RIPATRANSONE (AP) 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 -  APIC804003 - 

 e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it –  
Sito web: www.iccupra-ripatransone.edu.it  

 

 

 

 
 

 

APIC804003 - ACBC1B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001077 - 13/02/2025 - IV.2 - I

Documento firmato digitalmente da GENTILI GAIA ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

mailto:apic804003@istruzione.it
mailto:apic804003@pec.istruzione.it
http://www.iccupra-cripatransone.gov.it/

		2025-02-13T12:58:31+0100
	GAIA GENTILI




